
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа №58»Советского района г. Казани 

 

Приказ 

№ 108 (о)         от 23.05.2017 г. 

 

О предварительном наборе  

в 1 классы 2017-2018 учебного года 

 

На основании положения о приеме в школу, нормативно-правовых документов о приеме в 

образовательные учреждения, заявлений родителей будущих первоклассников 

приказываю: 

1. Считать предварительно зачисленными в 1 классы 2017-2018 учебного года 

следующих детей: 

№ ФИО 

1 Гусев Артем Олегович 

2 Романов Илья Константинович 

 

2. Мухамметовой Н.Е., учителю начальных классов, ответственной за запись учащихся 

в 1 класс, информировать родителей об изменениях в расписании занятий 

дошкольников. 

3. Контроль за выполнение приказа возложить на заместителя директора по УР 

А.Р.Мубаракову. 

 

 

 

ИО директора  

 

 

А.Ю.Гусманова 

 


